
Inwentaryzacja azbestu w gminie Lubraniec



Burmistrz Gminy i Miasta Lubraniec informuje, że w dniach od 18 do 25 maja 2012 roku na terenie
Gminy i Miasta Lubraniec będzie prowadzona inwentaryzacja azbestu (powierzchni dachowych
azbestowych i wyrobów zawierających azbest) na zasadach pomiarów i ankietyzacji.








Inwentaryzacji poddane będą wszystkie budynki (zamieszkałe, letniskowe, gospodarcze, itp.) oraz
wyroby azbestowe składowane. Właściciele nieruchomości proszeni są o udostępnienie posesji do
wykonania zleconych prac oraz przygotowanie numerów działek ewidencyjnych swoich nieruchomości.

Ponadto właściciele nieruchomości proszeni są o zamknięcie zwierząt domowych.







Ankieterzy wykonujący pomiary będą posiadali upoważnienie Burmistrza Gminy i Miasta Lubraniec







Każdy mieszkaniec Gminy i Miasta Lubraniec jest zobowiązany do poinformowania Gminy o tym, że na
jego nieruchomości znajdują się wyroby zawierające azbest.

W celu usprawnienia działań związanych z usuwaniem i unieszkodliwianiem azbestu na terenie Gminy i
Miasta, Burmistrz Gminy i Miasta Lubraniec zlecił kompleksową inwentaryzację wyrobów zawierających
azbest oraz opracowanie Programu usuwania azbestu dla Gminy i Miasta Lubraniec. 







W dniach 18 � 25 maja 2012 roku odbędzie się zorganizowana inwentaryzacja na terenie Gminy i
Miasta.

Inwentaryzację będą przeprowadzać ankieterzy, posiadający upoważnienie Burmistrza Gminy i Miasta
Lubraniec. Dlatego też prosi się mieszkańców o udzielanie wszystkich. niezbędnych informacji, które
pozwolą na rzetelną i szczegółową inwentaryzację wyrobów azbestowych na terenie Gminy i Miasta oraz
nie utrudnianie ankieterom pracy na terenie nieruchomości (zamknięcie zwierząt domowych).







Ujęcie nieruchomości w inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest, będzie podstawą do ubiegania się
o dotację na jego usunięcie. Aby inwentaryzacja była przeprowadzona zgodnie z obowiązującymi
wymogami, konieczne jest podanie numeru działki ewidencyjnej nieruchomości, na której znajdują się
wyroby zawierające azbest.









Każdy mieszkaniec Gminy i Miasta, który usuwa azbest ze swojej nieruchomości ma obowiązek
zawiadomić o tym Urząd Gminy i Miasta Lubraniec.

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu dofinansowuje demontaż,
zbieranie, transport oraz unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest.







W Urzędzie Gminy i Miasta w Lubrańcu można pozyskać informacje na temat firm, które posiadają
pozwolenie na usuwanie azbestu oraz wszelkie informacje dotyczące otrzymania dofinansowania na
unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest. Informacje dostępne są w Urzędzie Gminy i Miasta
Lubraniec, pokój nr 25   lub pod numerem telefonu (54) 286 20 17.
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